
R O U
Š K U!

MARKÉTA OPRAVILOVÁ / ADE / 1. ROČNÍK / 2020



1

MARKÉTA OPRAVILOVÁ / ADE / 1. ROČNÍK / 2020

Fialová
dvouvrstvá rouška

se záhybem pod bradou.

materiál:100% hedvábí



MARKÉTA OPRAVILOVÁ / ADE / 1. ROČNÍK / 2020

2
měděná

dvouvrstvá rouška
se záhybem pod bradou.

materiál:50% polyester,
45% viskóza



MARKÉTA OPRAVILOVÁ / ADE / 1. ROČNÍK / 2020

3

ČERNÁ
třívrstvá rouška s kapsičkou

pro vsunutí filtračního papírku.

materiál:23% polyester, 77% viskóza 



MARKÉTA OPRAVILOVÁ / ADE / 1. ROČNÍK / 2020

4

krabice pro eshop
prostor pro roušky,

filtr a manuál



MARKÉTA OPRAVILOVÁ / ADE / 1. ROČNÍK / 2020

5

prostor
pro roušky

prostor pro
filtrovací papírky

prostor
pro manuál



MARKÉTA OPRAVILOVÁ / ADE / 1. ROČNÍK / 2020

6



JAK PEČOVAT O ROUŠKU
STERILIZACE BAVLNĚNÉ ROUŠKY

KDY ROUŠKU STERILIZOVAT
• novou roušku před prvním
použitím
• po každém použití
• pokud máte jen jednu roušku, sterili-
zujte jednou denně

JAK STERILIZOVAT 1.
• na použitou roušk sahat
v rukavicích
• vyvařte ve vodě alespoň 10 minut
• po manipulaci s použitou rouškou si 
umýt a dezin�kovat ruce

JAK STERILIZOVAT 2.
• vyprané roušky usušit
• suché roušky několikrát přežehlit, 
ideálně napařovací žehličkou
• sterilizované roušky skladovat
v čistém uzavřeném igelitovém pytlíku

JAK MANIPULOVAT
S ROUŠKOU
• při nasazování a sundávání sahat jen 
na tkanice nebo gumičky
• dobře utěsnit kolem kořene nosu
• při sundávání nikdy nesahat na látku 
roušky před ústy

KAM S POUŽITOU ROUŠKOU
• s použitou rouškou zacházejte jako by 
byla infekční
• do doby sterilizace uchovávejte
v uzavřeném igelitovém pytlíku

7

Manuál jak pečovat o roušku
tisk na recyklovaný hnědý papír

složený na šestiny a založený
v přihrádce určené pro manuál v krabici

MARKÉTA OPRAVILOVÁ / ADE / 1. ROČNÍK / 2020


